РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2021 г.                                  п. Кропоткин                                                  №89-п

Об отмене постановления администрации Кропоткинского
городского поселения № 49-п от 24.05.2019 г. «Об утверждении
Правил формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 49-п от 24.05.2019 г. «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                            О.В. Коробов

[bookmark: _GoBack]